
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

 
 

 

 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА 
підготовки докторів філософії та докторів наук  

Національного університету “Львівська політехніка”  

на 2022-2026 рр. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Львів-2022 



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА 
підготовки докторів філософії та докторів наук  

Національного університету “Львівська політехніка”  

на 2022-2026 рр. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Затверджено 

Вченою радою  

Національного університету  

«Львівська політехніка» 

(протокол № 79 від 28.12.2021 р.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Львів-2022 



Використовувані позначення 

Інститут адміністрування та післядипломної освіти ІАПО 

Інститут архітектури та дизайну ІАРД 

Інститут будівництва та інженерних систем ІБІС 

Інститут геодезії ІГДГ 

Інститут гуманітарних та соціальних наук ІГСН 

Інститут державного управління ІНДУ 

Інститут економіки і менеджменту ІНЕМ 

Інститут енергетики та систем керування ІЕСК 

Інститут комп'ютерних наук та інформаційних технологій ІКНІ 

Інститут комп'ютерних технологій, автоматики та метрології  ІКТА 

Інститут механічної інженерії та транспорту  ІМІТ 

Інститут права, психології та інноваційної освіти ІППО 

Інститут прикладної математики та фундаментальних наук ІМФН 

Інститут сталого розвитку імені В'ячеслава Чорновола ІСТР 

Інститут телекомунікації, радіоелектроніки та електронної 

техніки 

ІТРЕ 

Інститут хімії та хімічних технологій ІХХТ 

 

 

 



Витяг з протоколу № 79 

засідання Вченої ради 

Національного університету «Львівська політехніка» 

 

від 28 грудня 2021 р. 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з наукової роботи                         

Демидова І.В. «Про Комплексну програму підготовки докторів філософії та 

докторів наук на 2022-2026 рр.», Вчена рада Національного університету 

«Львівська політехніка»  

УХВАЛИЛА: 
1. Інформацію проректора з наукової роботи взяти до уваги.  

2. Затвердити Комплексну програму підготовки докторів філософії та 

докторів наук Національного університету «Львівська політехніка» на 2022-

2026 рр. 

3. Проректору з наукової роботи Демидову І.В. здійснювати постійний 

контроль за виконанням Комплексної програми та щорічно доповідати про 

результати її виконання. 

4. Директорам навчально-наукових інститутів: 

4.1. До 01.02.2022 р. здійснити детальний аналіз причин недовиконання 

планів підготовки і атестації наукових кадрів вищої кваліфікації за 2017-

2021 рр., результати якого подати до відділу докторантури та аспірантури. 

4.2. Щорічно заслуховувати на вчених радах інститутів питання щодо 

стану виконання дисертаційних робіт, захист яких передбачено Комплексною 

програмою. 

5. Завідувачам кафедр: 

5.1. При формуванні державного замовлення для підготовки в 

докторантурі рекомендувати осіб для завершення роботи над науковими 

дослідженнями та/або для підготовки публікацій до захисту. 

5.2. Посилити контроль за якістю відбору претендентів для вступу до 

аспірантури, ефективністю роботи аспірантів, науковим рівнем дисертаційних 

робіт, забезпечувати їхню якісну експертизу на рівні кафедр. 

5.3. Формувати тематику дисертаційних досліджень здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук із 

урахуванням:  

 - вимог до кадрового забезпечення освітньо-професійних та освітньо-

наукових програм; 

 - основних наукових напрямів Університету, актуальних проблем 

економіки регіону та країни.  

5.4. Проаналізувати ефективність роботи наукових керівників аспірантів 

та розглянути питання щодо доцільності наукового керівництва особами, які не 

забезпечують вчасної та якісної підготовки аспірантів. 

 

Витяг згідно з оригіналом: 

 

Вчений секретар    Р.Б. Брилинський 

3 



Комплексна програма підготовки докторів філософії та докторів наук 

Національного університету «Львівська політехніка» на 2022-2026 рр. (далі – 

Програма) є складовою Стратегічного плану розвитку Національного 

університету «Львівська політехніка» до 2025 р. (схваленого Вченою радою, 

протокол № 53 від 26.03.2019 р.). 

 

Мета Програми – відповідальна реалізація кадрового забезпечення 

науково-навчальних та наукових підрозділів Національного університету 

«Львівська політехніка» шляхом підготовки висококваліфікованих науково-

педагогічних кадрів, які володіють компетентностями найвищого рівня, 

ефективно реалізовують статутні завдання університету у сфері освіти, науки та 

міжнародної інтеграції. 

 

Досягнення мети Програми передбачається здійснити шляхом: 

- упорядкування структури та обсягів підготовки здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук відповідно до 

потреб науково-навчальних та наукових підрозділів щодо кадрового 

забезпечення; 

- узагальнення пропозицій,  поданих  навчально-науковими інститутами, 

щодо формування та виконання державного замовлення на підготовку  

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня 

доктора наук; 

- систематичного заслуховування здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та наукового ступеня доктора наук на наукових семінарах кафедр; 

- формування щорічного звіту про виконання Програми і заслуховування 

цього звіту на Вченій раді університету. 

 

Очікувані результати реалізації Програми: 

 

- покращення якості кваліфікаційної структури кадрового забезпечення;  

- збільшення частки кадрів вищої кваліфікації у загальній чисельності 

професорсько-викладацького складу; 

- подолання негативної тенденції підвищення середнього віку науково-

педагогічних та наукових працівників; 

- встановлення науково-освітньої співпраці з провідними роботодавцями 

регіону, держави та світу. 

 

4 



5
 

Комплексна програма 

підготовки докторів філософії та докторів наук  

Національного університету “Львівська політехніка” на 2022-2026 рр. 

(відповідальні виконавці – проректор з наукової роботи, директори навчально-наукових інститутів) 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

Значення показника за роками Разом упродовж 

виконання програми 
Примітка 

2022 2023 2024 2025 2026 

1. Підготовка докторів наук 

1.1. Захист дисертацій 17 16 15 22 36 106 

Додаток 1, 

Додаток 2, 

Додаток 9 

1.2. Прийом до докторантури 10 5 11 7 5 38 
Додаток 3, 

Додаток 6 

1.3. 
Переведення на посади 

наукових співробітників 
- 1 3 2 1 7 Додаток 4 

Контроль за виконанням планів підготовки докторів наук.  

Щорічне заслуховування на засіданнях вчених рад навчально-наукових інститутів питання щодо стану виконання дисертаційних робіт. 

2. Підготовка докторів філософії та кандидатів наук 

2.1. Захист дисертацій 94 122 117 126 68 527 
Додаток 1, 

Додаток 9 

2.2. 
Підготовка докторів 

філософії через аспірантуру 
82 85 84 82 85 418 Додаток 7 

2.3. Прикріплення здобувачами 10 - - - - 10 Додаток 8 

Контроль за виконанням планів підготовки докторів філософії.  

Заслуховування звітів директорів навчально-наукових інститутів на спільних засіданнях науково-технічної ради Університету та Комісії з 

питань науки Вченої ради Університету. 

3. Розвиток системи  разових та постійно діючих спеціалізованих вчених рад та  удосконалення їх діяльності  

 



Додаток 1 

План   

підготовки докторів наук і докторів філософії у 2022-2026 рр. 

 

 

 

Назва показника 

Значення показника за роками Разом упродовж 

виконання 

програми 
2022 2023 2024 2025 2026 

Підготовка докторів наук 

Захист дисертацій 17 16 15 22 36 106 

Прийом до 

докторантури 
10 5 11 7 5 38 

Переведення на 

посади наукових 

співробітників 
- 1 3 2 1 7 

Підготовка докторів філософії та кандидатів наук 

Захист дисертацій 94 122 117 126 68 527 

Підготовка докторів 

філософії через 

аспірантуру 
82 85 84 82 85 418 

Прикріплення 

здобувачами 
10 - - - - 10 

6 



Додаток 2 

План 

захистів докторських дисертацій  

у 2022 – 2026 рр. 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Скорочене 

найменування 

інституту та 

кафедри 

Код та 

найменування 

спеціальності 

Нотатки 

1 2 3 4 5 

2022 рік 

1. ШУЛДАН  

Лариса 

Олександрівна 

ІАРД 

каф. АПІ 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

2. СТАСЮК  

Олена  

Степанівна 

ІАРД 

каф. АТР 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

3. КАРХУТ   

Ігор  

Іванович 

ІБІС 

каф. БКМ 

192 

Будівництво та 

цивільна інженерія 

 

4. СТАСЮК  

Богдан 

Мирославович 

ІБІС 

каф. ОМБМ 

131 

Прикладна механіка 

 

5. ДЖУМАН  

Богдан  

Богданович 

ІГДГ 

каф. ВГА 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

6. ПАЛЯНИЦЯ  

Богдан  

Борисович 

ІГДГ 

каф. ВГА 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

7. ВИСОЦЬКА  

Вікторія  

Анатоліївна 

ІКНІ 

каф. ІСМ 

124 

Системний аналіз 

 

8. МЕЛЬНИК  

Михайло  

Романович 

ІКНІ 

каф. САП 

122 

Комп’ютерні науки 

 

9. МЕЛЬНИКОВА 

Наталя  

Іванівна 

 

ІКНІ 

каф. СШІ 

122 

Комп’ютерні науки 

 

10. ТРОСТЯНЧИН  

Андрій  

Миколайович 

ІМІТ 

каф. МІМ 

132 

Матеріалознавство 

 

11. ЖУРАВЕЛЬ  

Юлія  

Вікторівна 

ІНДУ 

каф. РМР 

281  

Публічне управління 

та адміністрування 

 

 

 7 



Продовження 

1 2 3 4 5 

12. ІЩЕНКО 

Григорій 

Олександрович 

ІНДУ 

каф. ПУС 

281  

Публічне управління 

та адміністрування 

 

13. ГЛИНСЬКИЙ  

Назар  

Юрійович 

ІНЕМ 

каф. МЛ 

075 

Маркетинг 

 

14. РУСИН  

Ірина  

Богданівна 

ІСТР 

каф. ЕЗП 

101 

Екологія 

 

15. ТИМЧУК  

Іван  

Степанович 

ІСТР 

каф. ЕЗП 

101 

Екологія 

 

16. ЯРЕМКО  

Олег  

Миколайович 

ІТРЕ 

каф. РЕПС 

172  

Телекомунікації та 

радіотехніка 

 

17. МЕЛЬНИК  

Юрій  

Романович 

ІХХТ 

каф. ТОП 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

2023 рік 

1. ГАЛАНЕЦЬ 

Володимир 

Васильович 

ІАПО 

каф. АФМ 

281 

Публічне управління 

та адміністрування 

 

2. ЦИГИЛИК  

Наталя  

Валентинівна 

ІАПО 

каф. АФМ 

281 

Публічне управління 

та адміністрування 

 

3. ЛУКОМСЬКИЙ  

Юрій 

Володимирович 

ІАРД 

каф. АТР 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

4. САВЧИН  

Ігор  

Романович 

ІГДГ 

каф. ВГА 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

5. БІЛЕЦЬКИЙ  

Юрій  

Олегович 
ІЕСК 

каф. ЕКС 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

6. КОНОВАЛ 

Володимир 

Семенович 
ІЕСК 

каф. ЕСУ 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

 

 

 

 

8 



Продовження 

1 2 3 4 5 

7. ТУРКОВСЬКИЙ 

Володимир 

Григорович 
ІЕСК 

каф. ЕСУ 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

8. РОМАНИШИН 

Наталія  

Іванівна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

10.02.04 

Германські мови 

 

9. СТОЦЬКО  

Ростислав 

Зіновійович 

ІМФН 

каф. НГГ 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

10. БАРАНЕЦЬКИЙ 

Ярослав  

Омелянович 

ІМФН 

каф. ОМП 

111 

Математика 

 

11. ТЕРЛЕЦЬКА  

Вікторія 

Олександрівна 

ІНЕМ 

каф. ММП 

051 

Економіка 

 

12. НОСКОВА  

Маргарита 

В’ячеславівна 

ІППО 

каф. ПІО 

015 

Професійна освіта 

(за спеціалізаціями) 

 

13. ЯВОРСЬКА  

Надія  

Петрівна 

ІСТР 

каф. ПЕЕТ 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

 

14. ДАНИЛІВ  

Ірина  

Андріївна 

ІТРЕ 

каф. ЕП 

171 

Електроніка 

 

15. ІВАНЮК  

Христина  

Богданівна 

ІТРЕ 

каф. ЕП 

171 

Електроніка 

 

16. ГУНЬКА  

Володимир 

Мирославович 

ІХХТ 

каф. ХТНГ 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

2024 рік 

1. ГНІДЕЦЬ  

Ростислав 

Богданович 

ІАРД 

каф. АТР 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

2. ІВАНОВ-

КОСТЕЦЬКИЙ  

Сергій  

Олексійович 

ІАРД 

каф. ДАС 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

 

 
9 



Продовження 

1 2 3 4 5 

3. МАРКІВ  

Тарас  

Євгенович 

ІБІС 

каф. БВ 

192 

Будівництво та 

цивільна інженерія 

 

4. КОЛБ  

Ігор  

Захарович 

ІГДГ 

каф. ФГІ 

05.24.01 

Геодезія, 

фотограмметрія та 

картографія 

 

5. ЧЕТВЕРІКОВ  

Борис 

Володимирович 

ІГДГ 

каф. ФГІ 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

6. АНТОНЮК  

Галина  

Дмитрівна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

13.00.01 

Теорія та історія 

педагогіки 

 

7. ГРИЦІВ  

Наталія  

Миколаївна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

10.02.04 

Германські мови 

 

8. МЕЛЬНИЧУК 

Оксана  

Дмитрівна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

10.02.04 

Германські мови 

 

9. МОРОЗОВ  

Юрій  

Васильович 

 

ІКТА 

каф. ЕОМ 

123 

Комп’ютерна 

інженерія 

 

10. КАШУБА  

Андрій  

Іванович 

ІМФН 

каф. ЗФ 

105 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

 

11. КУЛІНІЧ  

Тетяна 

Володимирівна 

ІНЕМ 

каф. МО 

073 

Менеджмент 

 

12. СВІДЕРСЬКА  

Ольга  

Іванівна 
ІППО 

каф. ТПП 

053 

Психологія 

 

13. ДОБОШ  

Зоряна  

Андріївна 
ІППО 

каф. ЦПП 

081 

Право 

 

14. КІР'ЯНЧУК  

Василина  

Федорівна 

 

ІХХТ 

каф. ОХ 

102 

Хімія 

 

 

 10 



Продовження 

1 2 3 4 5 

15. КРАСІНСЬКИЙ 

Володимир 

Васильович 
ІХХТ 

каф. ХТПП 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

2025 рік 

1. ЗАЯЦЬ  

Олександр 

Степанович 

ІГДГ 

каф. ІГД 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

2. ХОМА  

Іван  

Ярославович 

ІГСН 

каф. ІМКС 

032 

Історія України 

 

3. ДЕМЧИШАК  

Руслан  

Богданович 

ІГСН 

каф. ПМВ 

052 

Політологія 

 

4. КАДИКАЛО  

Андрій Миронович 

ІГСН 

каф. КФ 

033  

Філософія 

 

5. КАША  

Лідія  

Володимирівна 

ІЕСК 

каф. ЕКС 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

6. ФЕДІВ  

Євген  

Ігорович 

ІЕСК 

каф. ЕСУ 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

7. КРАВЕЦЬ  

Тарас  

Юрійович 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 

8. ХАВАЛКО  

Віктор  

Михайлович 

ІКНІ 

каф. СШІ 

122 

Комп’ютерні науки 

 

9. КОРОБЕЙНІКОВА 

Тетяна  

Іванівна 

ІКТА 

каф. БІТ 

125 

Кібербезпека 

 

10. КОСТІВ  

Юрій  

Михайлович 

ІКТА 

каф. БІТ 

123 

Комп’ютерна 

інженерія 

 

11. ПЕЛЕХ  

Ярослав 

Миколайович 

ІМФН 

каф. ОМП 

113 

Прикладна 

математика 

 

12. БАЛАБАН  

Оксана  

Василівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

105 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

 

 
11 



Продовження 

1 2 3 4 5 

13. ЛАБА  

Ганна  

Петрівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

104 

Фізика та 

астрономія 

 

14. НІЧКАЛО  

Степан  

Ігорович 
ІТРЕ 

каф. НПЕ 

153 

Мікро- та 

наносистемна 

техніка 

 

15. ГАРГАЙ  

Христина 

Іванівна 

ІХХТ 

каф. ОХ 

102 

Хімія 

 

16. ПАНЧЕНКО  

Юрій  

Васильович 

ІХХТ 

каф. ОХ 

102 

Хімія 

 

17. КОНЕЧНА  

Роксолана  

Тарасівна 

ІХХТ 

каф. ТБСФБ 

226 

Фармація, 

промислова фармація 

 

 

18. ПЕТРІНА  

Романна  

Омелянівна 

ІХХТ 

каф. ТБСФБ 

162 

Біотехнології та 

біоінженерія 

 

19. СТАДНИЦЬКА  

Наталія  

Євгенівна 

ІХХТ 

каф. ТБСФБ 

226 

Фармація, 

промислова фармація 

 

20. ХЛІБИШИН  

Юрій  

Ярославович 

ІХХТ 

каф. ТОП 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

21. ГУЗЬОВА  

Ірина  

Олександрівна 

 

ІХХТ 

каф. ХІ 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

22. ЗОЗУЛЯ  

Галина  

Іванівна 

ІХХТ 

каф. ХТНР 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

2026 рік 

1. ЮРЧИШИН  

Оксана  

Михайлівна 

ІАРД 

каф. АП 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

2. ГНЕСЬ  

Людмила  

Богданівна 

ІАРД 

каф. МБ 

191 

Архітектура та 

містобудування 

 

 

 

 

12 



Продовження 

1 2 3 4 5 

3. СІДУН  

Юрій 

Володимирович 

ІБІС 

каф. АДМ 

192 

Будівництво та 

цивільна інженерія 

 

4. МАЛАНЧУК  

Марія  

Степанівна 

ІГДГ 

каф. КДТ 

193 

Геодезія та 

землеустрій 

 

5. КУЗЬМИН  

Роман  

Ярославович 

ІГСН 

каф. ІМКС 

032 

Історія України 

 

6. МАРКОВЕЦЬ  

Олександр 

Вікторович 

ІГСН 

каф. СКІД 

126 

Інформаційні 

системи технології 

 

7. КЛИМУС  

Тереза  

Миколаївна 

ІГСН 

каф. СР 

231 

Соціальна робота 

 

8. ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  

Ігор  

Степанович 
ІЕСК 

каф. АВКТ 

152 

Метрологія та 

інформаційно-

вимірювальна 

техніка 

 

9. РОМАН  

Віталій  

Іванович 
ІЕСК 

каф. АВКТ 

151 

Автоматизація 

та комп’ютерно-

інтегровані 

технології 

 

10. СЕМЕНЮК  

Микола  

Борисович 

ІЕСК 

каф. ЕКС 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

11. ВАСИЛЬЧИШИН  

Іванна  

Іванівна 

ІЕСК 

каф. ТЗЕ 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

 

12. ЛИС  

Степан  

Степанович 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 

13. МАРТИНЯК-

АНДРУШКО  

Марта  

Андріївна 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 

14. МАТІКО  

Галина  

Федорівна 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 

 
13 



Продовження 

1 2 3 4 5 

15. РИМАР  

Тетяна  

Іванівна 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 

16. КОРЕНДІЙ  

Віталій  

Михайлович 

ІМІТ 

каф. РІТМ 

131 

Прикладна механіка 

 

17. СЛІПЧУК  

Андрій 

Миколайович 

ІМІТ 

каф. РІТМ 

131 

Прикладна механіка 

 

18. ДОРОШЕНКО  

Анастасія 

Володимирівна 

 

ІКНІ 

каф. АСУ 

122 

Комп’ютерні науки 

 

19. ТАРАН  

Оксана  

Сергіївна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

10.02.01 

Українська мова 

 

20. ХУДИЙ  

Андрій  

Михайлович 

 

ІКНІ 

каф. ІСМ 

124 

Системний аналіз 

 

21. ШИМАНСЬКИЙ 

Володимир 

Михайлович 

ІКНІ 

каф. СШІ 

122 

Комп’ютерні науки 

 

22. ІВАНИШИН  

Алла  

Василівна 
ІКТА 

каф. ІВТ 

152 

Метрологія та 

інформаційно-

вимірювальна 

техніка 

 

23. ГАЧКЕВИЧ  

Андрій 

Олександрович 

ІМФН 

каф. МІ 

12.00.11 

Міжнародне право 

 

24. ПАВЛЮХ  

Марія   

Василівна 

ІМФН 

каф. МІ 

291 

Міжнародні 

відносини та 

регіональні студії 

 

25. ПОЛЬОВИЙ  

Тарас  

Євгенович 

ІМФН 

каф. МІ 

291 

Міжнародні 

відносини та 

регіональні студії 

 

26. МАТУЛКА  

Дарія  

Василівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

105 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

 

 
14 



Закінчення 

1 2 3 4 5 

27. ТИВОНЧУК  

Олена  

Іванівна 

ІНЕМ 

каф. ОА 

071 

Облік і 

оподаткування 

 

 

28. ГАЛАДЖУН  

Зоряна 

Володимирівна 

ІППО 

каф. ЖЗМК 

061 

Журналістика 

 

29. КОРЧАК  

Богдан  

Орестович 

ІСТР 

каф. ЦБ 

263 

Цивільна безпека 

 

30. НЕВІНСЬКИЙ  

Денис 

Володимирович 

ІТРЕ 

каф. ЕЗІКТ 

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка 

 

31. ЗВАРИЧ  

Віктор  

Ігорович 

ІХХТ 

каф. ТБСФБ 

102 

Хімія 

 

32. МАРІНЦОВА  

Наталія  

Геннадіївна 

ІХХТ 

каф. ТБСФБ 

102 

Хімія 

 

33. КОСТІВ  

Ірина  

Світозарівна 

ІХХТ 

каф. ХІ 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

34. ПРИСЯЖНИЙ  

Юрій 

Володимирович 

ІХХТ 

каф. ХТНГ 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

35. МАСЮК  

Андрій 

Сергійович  

ІХХТ 

каф. ХТПП 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

36. МОРАВСЬКИЙ 

Володимир 

Степанович 

ІХХТ 

каф. ХТПП 

161 

Хімічні технології та 

інженерія 

 

 

15 



Додаток 3 

Список працівників,  

які вступатимуть у 2022-2026 рр. до докторантури 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Скорочене 

найменування 

інституту та 

кафедри 

Код 

та найменування спеціальності 

1 2 3 4 

2022 рік 

1.  ІВАНОВ-

КОСТЕЦЬКИЙ 

Сергій  

Олексійович 

ІАРД 

каф. ДАС 

191 

Архітектура та містобудування 

2.  МАРКІВ  

Тарас  

Євгенович 

ІБІС 

каф. БВ 

192 

Будівництво та цивільна інженерія 

3.  ЧЕТВЕРІКОВ  

Борис 

Володимирович 

ІГДГ 

каф. ФГІ 

193 

Геодезія та землеустрій 

4.  ГРИЦІВ  

Наталія  

Миколаївна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

035 

Філологія 

5.  МЕЛЬНИЧУК 

Оксана  

Дмитрівна 

ІКНІ 

каф. ПЛ 

035 

Філологія 

6.  КАШУБА  

Андрій  

Іванович 

ІМФН 

каф. ЗФ 

105 

Прикладна фізика та наноматеріали 

7.  КУЛІНІЧ  

Тетяна 

Володимирівна 

ІНЕМ 

каф. МО 

073 

Менеджмент 

8.  СВІДЕРСЬКА  

Ольга  

Іванівна 

ІППО 

каф. ТПП 

053 

Психологія 

9.  ДОБОШ  

Зоряна  

Андріївна 

ІППО 

каф. ЦПП 

081 

Право 

10.  КІР’ЯНЧУК  

Василина  

Федорівна 

ІХХТ 

каф. ОХ 

102 

Хімія 

2023 рік 

1.  ЗАЯЦЬ  

Олександр 

Степанович 

ІГДГ 

каф. ІГД 

193 

Геодезія та землеустрій 

2.  КРАВЕЦЬ  

Тарас  

Юрійович 

ІЕСК 

каф. ТТАЕ 

144 

Теплоенергетика 

 
16 



Продовження 
1 2 3 4 

3.  КОРОБЕЙНІКОВА

Тетяна 

 Іванівна 

ІКТА 

каф. БІТ 

125 

Кібербезпека 

4.  ПАНЧЕНКО  

Юрій  

Васильович 

 

ІХХТ 

каф. ОХ 

102 

Хімія 

5.  ГУЗЬОВА  

Ірина  

Олександрівна 

 

ІХХТ 

каф. ХІ 

161 

Хімічні технології та інженерія 

2024 рік 

1.  СІДУН  

Юрій 

Володимирович 

ІБІС 

каф. АДМ 

192 

Будівництво та цивільна інженерія 

2.  МАЛАНЧУК  

Марія  

Степанівна 

ІГДГ 

каф. КДТ 

193 

Геодезія та землеустрій 

3.  РОМАН  

Віталій  

Іванович 

ІЕСК 

каф. АВКТ 

151 

Автоматизація та комп’ютерно-

інтегровані технології 

4.  ДОРОШЕНКО 

Анастасія 

Володимирівна 

ІКНІ 

каф. АСУ 

122 

Комп’ютерні науки 

5.  ХУДИЙ  

Андрій  

Михайлович 

ІКНІ 

каф. ІСМ 

124 

Системний аналіз 

6.  КОРЕНДІЙ  

Віталій  

Михайлович 

ІМІТ 

каф. РІТМ 

131 

Прикладна механіка 

7.  СЛІПЧУК  

Андрій 

Миколайович 

ІМІТ 

каф. РІТМ 

131 

Прикладна механіка 

8.  ТИВОНЧУК  

Олена  

Іванівна 

ІНЕМ 

каф. ОА 

071 

Облік і оподаткування 

9.  КОРЧАК  

Богдан  

Орестович 

ІСТР 

каф. ЦБ 

263 

Цивільна безпека 

10.  КОСТІВ  

Ірина  

Світозарівна 

ІХХТ 

каф. ХІ 

161 

Хімічні технології та інженерія 

11.  ПРИСЯЖНИЙ  

Юрій  

Володимирович 

ІХХТ 

каф. ХТНГ 

161 

Хімічні технології та інженерія 

 
 

 17 



Закінчення 
1 2 3 4 

2025 рік 

1.  КОРЧИНСЬКА 

Олександра 

Остапівна 

ІАПО 

каф. АФМ 

281 

Публічне управління та 

адміністрування 

2.  ВОЗНЮК  

Леонід  

Іванович 

ІАРД 

каф. АПІ 

192 

Будівництво та цивільна інженерія 

3.  ПАВЛЮК  

Олена  

Миколаївна 

ІКНІ 

каф. АСУ 

122 

Комп’ютерні науки 

4.  НОВІЦЬКИЙ  

Юрій  

Ярославович 

ІМІТ 

каф. РІТМ 

131 

Прикладна механіка 

5.  СЕМКІВ  

Ігор  

Володимирович 

ІМФН 

каф. ЗФ 

105 

Прикладна фізика та наноматеріали 

6.  ГНАТІВ  

Зоряна  

Ярославівна 

ІХХТ 

каф. ХІ 

161 

Хімічні технології та інженерія 

7.  МАСЮК  

Андрій  

Сергійович 

ІХХТ 

каф. ХТПП 

161 

Хімічні технології та інженерія 

2026 рік 

1.  ДЗЮРАХ  

Юрій  

Михайлович 

ІАПО 

каф. АФМ 

281 

Публічне управління та 

адміністрування 

2.  МОРКЛЯНИК 

Оксана  

Ігорівна 

ІАРД 

каф. АП 

191 

Архітектура та містобудування 

3.  ГНАТ  

Галина 

Олександрівна 

ІАРД 

каф. АПІ 

191 

Архітектура та містобудування 

4.  ГЕЛЕШ  

Анна  

Валентинівна 

ІППО 

каф. ПІО 

011 

Освітні, педагогічні науки 

5.  МАКСИМІВ   

Іван  

Петрович  

ІТРЕ 

каф. ТРР 

172 

Телекомунікації та радіотехніка 

 

18 



Додаток 4 

Список працівників, 

 яким буде запропоновано у 2022-2026 рр.  

переведення на посаду наукового співробітника  

для завершення роботи  

над докторською дисертацією 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Скорочене 

найменування 

інституту та 

кафедри 

Код та найменування 

спеціальності  

2022 рік 

- - - - 

2023 рік 

1. 

ГНІДЕЦЬ 

Ростислав 

Богданович 

ІАРД 

каф. АТР 

191  

Архітектура і містобудування 

2024 рік 

1. БАЛАБАН  

Оксана 

Василівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

105  

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

2.  ЛАБА  

Ганна  

Петрівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

104  

Фізика та астрономія 

3. КАША  

Лідія 

Володимирівна 

ІЕСК 

каф. ЕКС 

141  

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

2025 рік 

1. МАТУЛКА  

Дарія 

Василівна 

ІМФН 

каф. ПФН 

105  

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

2. СЕМЕНЮК 

Микола 

Борисович 

ІЕСК 

каф. ЕКС 

141 

 Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

2026 рік 

1. МОРКЛЯНИК 

Оксана  

Ігорівна 

ІАРД 

каф. АП 

191  

Архітектура і містобудування 

 

19 



Додаток 5 

Перелік  

працівників, які працюють над докторськими дисертаціями 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Скорочене найменування 

кафедри 

1 2 3 

ІАПО 

1. ГАЛАНЕЦЬ  

Володимир  

Васильович 

АФМ 

2. ПЕРХАЧ  

Оксана  

Любомирівна 

АФМ 

3. ЦИГИЛИК  

Наталя  

Валентинівна 

АФМ 

4. ГУМЕНЮК  

Віталій  

Віталійович 

ТПЕ 

5. ІЛИЧОК  

Богдан  

Іванович 

ТПЕ 

ІАРД 

1. МОРКЛЯНИК  

Оксана  

Ігорівна 

АП 

2. ЮРЧИШИН  

Оксана  

Михайлівна 

АП 

3. ВОЗНЮК  

Леонід  

Іванович 

АПІ 

4. ГЛАДИШЕВ  

Дмитро  

Геннадійович 

АПІ 

5. ГНАТ  

Галина  

Олександрівна 

АПІ 

6. КОТІВ  

Роман  

Михайлович 

АПІ 

 

 

 

20 



Продовження 

1 2 3 

7. ШУЛДАН  

Лариса  

Олександрівна 

АПІ 

8. КРИВОРУЧКО  

Ольга  

Юріївна 

АПІ 

9. ГНІДЕЦЬ  

Ростислав  

Богданович 

АТР 

10. ЛУКОМСЬКИЙ  

Юрій  

Володимирович 

АТР 

11. СТАСЮК  

Олена  

Степанівна 

АТР 

12. ІВАНОВ-КОСТЕЦЬКИЙ  

Сергій  

Олексійович 

ДАС 

13. СТОЦЬКО  

Ростислав  

Зіновійович 

 

ДАС 

14. МОТИЛЬ  

Романа  

Ярославівна 

ДОА 

 

15. ГНЕСЬ  

Людмила  

Богданівна 

МБ 

16. ГОБЛИК  

Анна  

Вікторівна 

МБ 

ІБІС 

1. БЛІХАРСЬКИЙ  

Ярослав  

Зіновійович 

АДМ 

2. СІДУН 

Юрій  

Володимирович 

АДМ 

3. МАРКІВ  

Тарас  

Євгенович 
БВ 

 

 
21 



Продовження 

1 2 3 

4. КАРХУТ  

Ігор  

Іванович 

БКМ 

5. ВІРА  

Володимир  

Володимирович 

ОМБМ 

6. СТАСЮК  

Богдан  

Мирославович ОМБМ 

ІГДГ 

1. ДЖУМАН  

Богдан  

Богданович 

ВГА 

2. ПАЛЯНИЦЯ  

Богдан  

Борисович 

ВГА 

3. САВЧИН  

Ігор  

Романович 

ВГА 

4. БУБНЯК  

Ігор  

Миколайович 

ІГД 

5. ЗАЯЦЬ  

Олександр  

Степанович 

ІГД 

6. ЮРКІВ  

Мар’яна  

Ігорівна 

КГМ 

7. МАЛАНЧУК  

Марія  

Степанівна 

КДТ 

8. БАБУШКА  

Андрій  

Васильович 

ФГІ 

9. КОЛБ  

Ігор  

Захарович 

ФГІ 

10. ЧЕТВЕРІКОВ  

Борис  

Володимирович 
ФГІ 

 

 22 



Продовження 

1 2 3 

ІГСН 

1. БАНАХ  

Василь  

Михайлович 

ІМКС 

2. КУЗЬМИН  

Роман  

Ярославович 

ІМКС 

3. ХОМА  

Іван  

Ярославович 

ІМКС 

4. КАДИКАЛО  

Андрій  

Миронович 

КФ 

5. ДЕМЧИШАК  

Руслан  

Богданович 

ПМВ 

6. МАРКОВЕЦЬ  

Олександр  

Вікторович 

СКІД 

7. КЛИМУС  

Тереза  

Миколаївна 

СР 

8. САВКА  

Віктор  

Євгенович 

СР 

9. СТАВКОВА  

Софія  

Георгіївна 

СР 

ІЕСК 

1. ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  

Ігор  

Степанович 

АВКТ 

2. РОМАН  

Віталій  

Іванович 

АВКТ 

3. БІЛЕЦЬКИЙ  

Юрій  

Олегович 

ЕКС 

4. КАША 

Лідія  

Володимирівна 

ЕКС 

 
23 



 

Продовження 

1 2 3 

5. СЕМЕНЮК  

Микола  

Борисович 
ЕКС 

6. КОНОВАЛ  

Володимир  

Семенович 
ЕСУ 

7. МУЗИЧАК  

Андрій  

Зіновійович 

ЕСУ 

8. ТУРКОВСЬКИЙ  

Володимир  

Григорович 

ЕСУ 

9. ФЕДІВ  

Євген  

Ігорович 

ЕСУ 

10. ВАСИЛЬЧИШИН  

Іванна  

Іванівна 

ТЗЕ 

11. ГАМОЛА  

Орест  

Євгенович 

ТЗЕ 

12. КОВАЛЕНКО  

Тетяна  

Павлівна 

ТТАЕ 

13. КРАВЕЦЬ  

Тарас  

Юрійович 

ТТАЕ 

14. ЛИС  

Степан  

Степанович 

ТТАЕ 

15. МАРТИНЯК-АНДРУШКО  

Марта  

Андріївна 

ТТАЕ 

16. МАТІКО  

Галина  

Федорівна 

ТТАЕ 

17. МИСАК  

Степан  

Йосипович 
ТТАЕ 

 
24 



 

Продовження 

1 2 3 

18. РИМАР  

Тетяна  

Іванівна 

ТТАЕ 

ІКНІ 

1.  ДОРОШЕНКО  

Анастасія  

Володимирівна АСУ 

2.  КОВІВЧАК  

Ярослав  

Васильович 

АСУ 

3.  ЦИМБАЛ  

Юрій  

Вікторович 

АСУ 

4.  БАСЮК  

Тарас  

Михайлович 

ІСМ 

5.  ВАСИЛЮК  

Андрій  

Степанович 

ІСМ 

6.  ВИСОЦЬКА  

Вікторія  

Анатоліївна 

 

ІСМ 

7.  ЛУЧКЕВИЧ  

Михайло  

Михайлович 

ІСМ 

8.  ХУДИЙ  

Андрій  

Михайлович 

ІСМ 

9.  ЮРИНЕЦЬ  

Ростислав  

Володимирович 

ІСМ 

10.  МАРУСЕНКОВА  

Тетяна  

Анатоліївна 
ПЗ 

11.  СЕНІВ  

Максим  

Михайлович 
ПЗ 

 
25 



 

Продовження 

1 2 3 

12.  АНТОНЮК  

Галина  

Дмитрівна 

ПЛ 

13.  ГРИЦІВ  

Наталія  

Миколаївна 

ПЛ 

14.  МЕЛЬНИЧУК  

Оксана  

Дмитрівна 

ПЛ 

15.  РОМАНИШИН  

Наталія  

Іванівна 

ПЛ 

16.  ТАРАН  

Оксана  

Сергіївна ПЛ 

17.  АНДРУЩАК  

Назарій  

Анатолійович 

САП 

18.  МЕЛЬНИК 

Михайло  

Романович 

САП 

19.  КРИВЕНЧУК  

Юрій  

Павлович 

СШІ 

20.  МЕЛЬНИКОВА  

Наталя  

Іванівна 

СШІ 

21.  ХАВАЛКО  

Віктор  

Михайлович 

СШІ 

22.  ШИМАНСЬКИЙ  

Володимир  

Михайлович 

СШІ 

ІКТА 

1. ВОЙТУСІК  

Степан  

Степанович 

БІТ 

2. КОРОБЕЙНІКОВА  

Тетяна  

Іванівна 

БІТ 

 
26 



 

Продовження 

1 2 3 

3. КОСТІВ  

Юрій  

Михайлович 

БІТ 

4. ШАБАТУРА  

Марія  

Миколаївна 

БІТ 

5. БОЧКАРЬОВ  

Олексій  

Юрійович 

ЕОМ 

6. МОРОЗОВ  

Юрій  

Васильович 
ЕОМ 

7. ГУНЬКАЛО  

Алла  

Василівна 
ІВТ 

8.  ІВАНИШИН  

Алла  

Василівна 
ІВТ 

9. ІВАХ  

Роман  

Михайлович 

ІВТ 

10. ВЕЛЬГАН  

Роман  

Богданович 

ІМР 

11. ДЕЙНЕКА  

Ростислав  

Михайлович 

ІМР 

12. КЛЮЧКОВСЬКИЙ  

Сергій  

Миронович 

ІМР 

ІМІТ 

1. ТРОСТЯНЧИН  

Андрій  

Миколайович 
МІМ 

2. КОРЕНДІЙ  

Віталій  

Михайлович 
РІТМ 

 
27 



 

Продовження 

1 2 3 

3. НОВІЦЬКИЙ  

Юрій  

Ярославович 

РІТМ 

4. СЛІПЧУК  

Андрій  

Миколайович 

РІТМ 

5. ПОСТРАНСЬКИЙ  

Тарас  

Миколайович 

ТТ 

6. РОЙКО  

Юрій  

Ярославович 

ТТ 

ІМФН 

1. КАШУБА  

Андрій  

Іванович 

ЗФ 

2. СЕМКІВ  

Ігор  

Володимирович 

ЗФ 

3. ГАЧКЕВИЧ  

Андрій  

Олександрович 

МІ 

4. ПАВЛЮХ  

Марія  

Василівна 

МІ 

5. ПОЛЬОВИЙ  

Тарас  

Євгенович 

МІ 

6. СТОЦЬКО  

Ростислав  

Зіновійович 

НГГ 

7. БАРАНЕЦЬКИЙ  

Ярослав  

Омелянович 

ОМП 

8. ПЕЛЕХ  

Ярослав  

Миколайович 

ОМП 

9. БАЛАБАН 

Оксана  

Василівна 
ПФН 

 

28 



 

Продовження 

1 2 3 

10. ВЕНГРИН  

Богдан  

Ярославович 

ПФН 

11. КОГУТ  

Зіновій  

Олександрович 

ПФН 

12. ЛАБА  

Ганна  

Петрівна 

ПФН 

13. МАТУЛКА  

Дарія  

Василівна 

ПФН 

ІНДУ 

1. ЖУРАВЕЛЬ  

Юлія  

Вікторівна 

РМР 

2. ІЩЕНКО 

Григорій  

Олександрович 

ПУС 

ІНЕМ 

1. АДАМІВ  

Марта  

Євгенівна 

ЗМД 

2. ГЛИНСЬКИЙ  

Назар  

Юрійович 
МЛ 

3. КАЛИНЕЦЬ  

Катерина  

Сергіївна 

МЛ 

4. ДОРОШКЕВИЧ  

Катерина  

Олегівна 

ММП 

5. ЛИТВИН  

Ірина  

Володимирівна 

ММП 

6. ТЕРЛЕЦЬКА  

Вікторія  

Олександрівна 

ММП 

7. ІВАНЮК  

Уляна  

Володимирівна 

МО 

 
29 



 

Продовження 

1 2 3 

8. КУЛИНЯК  

Ігор  

Ярославович 

МО 

9. КУЛІНІЧ  

Тетяна  

Володимирівна 

МО 

10. ТИВОНЧУК  

Олена  

Іванівна 

ОА 

ІППО 

1. ГАЛАДЖУН  

Зоряна  

Володимирівна 

ЖЗМК 

2. КОЛОДІЙ  

Ігор  

Степанович 

ПІО 

3. НОСКОВА  

Маргарита  

В’ячеславівна 

ПІО 

4. БЕРЕЗОВСЬКА  

Лариса  

Іванівна 

ТПП 

5. СВІДЕРСЬКА  

Ольга  

Іванівна 

ТПП 

6. ПАРУТА 

Олена  

Володимирівна 

ТФКМП 

7. ДОБОШ  

Зоряна  

Андріївна 

ЦПП 

ІСТР 

1. ПОПОВИЧ  

Наталія  

Ігорівна 

ПЕЕТ 

2. РУСИН-ГРИНИК  

Роман  

Романович 

ПЕЕТ 

3. ЯВОРСЬКА  

Надія  

Петрівна 

ПЕЕТ 

 

30 



 

Продовження 

1 2 3 

4. КОРЧАК  

Богдан  

Орестович ЦБ 

5. РУСИН  

Ірина  

Богданівна 

ЕЗП 

6. ТИМЧУК  

Іван  

Степанович 

ЕЗП 

ІТРЕ 

1. НЕВІНСЬКИЙ  

Денис  

Володимирович 

ЕЗІКТ 

2. ДАНИЛІВ  

Ірина  

Андріївна 

 

ЕП 

3. ІВАНЮК  

Христина  

Богданівна 

ЕП 

4. НІЧКАЛО  

Степан  

Ігорович 

НПЕ 

5. СУГАК  

Дмитро  

Юрійович 

НПЕ 

6. БАЧИК  

Дарія  

Романівна 

РЕПС 

7. ФАБІРОВСЬКИЙ  

Сергій  

Євгенович 

РЕПС 

8. ЯРЕМКО  

Олег  

Миколайович 

РЕПС 

9. ПИРІГ  

Юлія  

Володимирівна 
ТК 

 

 31 



 

Продовження 

1 2 3 

10 ШПУР  

Ольга  

Миколаївна 
ТК 

11. МАКСИМІВ  

Іван  

Петрович  

ТРР 

ІХХТ 

1. ГАРГАЙ  

Христина  

Іванівна 

ОХ 

2. КІР'ЯНЧУК  

Василина  

Федорівна 

ОХ 

3. ПАНЧЕНКО  

Юрій  

Васильович 

ОХ 

4. ЗВАРИЧ  

Віктор  

Ігорович 

ТБСФБ 

5. КОНЕЧНА  

Роксалана  

Тарасівна 

ТБСФБ 

6. МАРІНЦОВА  

Наталія  

Геннадіївна 

ТБСФБ 

7. ПЕТРІНА  

Романа  

Омелянівна 

ТБСФБ 

8. СТАДНИЦЬКА  

Наталія  

Євгенівна 

ТБСФБ 

9. КІЧУРА  

Дарія  

Богданівна 

ТОП 

10. КОСІВ  

Руслана  

Богданівна 

ТОП 

11. МЕЛЬНИК  

Юрій  

Романович 
ТОП 

 
32 



 

Продовження 

1 2 3 

12. ПАЛЯНИЦЯ  

Любов  

Ярославівна 

ТОП 

13. СУБТЕЛЬНИЙ  

Роман  

Олександрович 

ТОП 

14. ХЛІБИШИН  

Юрій  

Ярославович 

ТОП 

15. ГРИНЧУК  

Юрій  

Миколайович 

ФАЗХ 

16. КОВАЛЬ  

Ірина  

Зіновіївна 

ФАЗХ 

17. СОЗАНСЬКИЙ  

Мартин  

Андрійович 

ФАЗХ 

18. СТАДНІК  

Віталій  

Євгенійович 

ФАЗХ 

19. ГАВРИЛІВ  

Роман  

Іванович 

ХІ 

20. ГНАТІВ  

Зоряна  

Ярославівна 

ХІ 

21. ГУЗЬОВА  

Ірина  

Олександрівна 

ХІ 

22. ІВАЩУК 

Олександр  

Сергійович 

ХІ 

23. КІНДЗЕРА  

Діана  

Петрівна 

ХІ 

24. КОСТІВ  

Ірина  

Світозарівна 

ХІ 

25. ГУНЬКА  

Володимир  

Мирославович 

ХТНГ 

 
33 



 

Закінчення 

1 2 3 

26. ПРИСЯЖНИЙ  

Юрій  

Володимирович 

ХТНГ 

27. ЧЕРВІНСЬКИЙ  

Тараc  

Ігорович 

ХТНГ 

28. ЗОЗУЛЯ  

Галина  

Іванівна 

ХТНР 

29. КРАСІНСЬКИЙ  

Володимир  

Васильович 

ХТПП 

30. МАСЮК  

Андрій  

Сергійович 

ХТПП 

31. МОРАВСЬКИЙ  

Володимир  

Степанович 

ХТПП 

32. СЕМЕНЮК  

Наталія  

Богданівна 

ХТПП 

 

34 



Додаток 6 

План прийому до докторантури Університету за державним замовленням на 2022 – 2026 рр. 

Код та найменування 

спеціальності 

Прийнято до 

докторантури 

у 2021 р. 

План прийому до докторантури на 2022 – 2026 роки, к-сть осіб 

2022 2023 2024 2025 2026 
Усього 

(2022 – 2026 рр.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІАПО 

281 Публічне управління 

та адміністрування 
2 - - - 1 1 2 

Разом 2 - - - 1 1 2 

ІАРД 

191 Архітектура та   

містобудування 
1 1 - - - 2 3 

192 Будівництво та 

цивільна інженерія 

- 
- - - 1 - 1 

Разом 1 1 - - 1 2 4 

ІБІС 

192 Будівництво та 

цивільна інженерія 
- 1 - 1 - - 2 

Разом - 1 - 1 - - 2 

 

3
5
 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІГДГ 

193   Геодезія та 

землеустрій 
1 1 1 1 - - 3 

Разом 1 1 1 1 - - 3 

ІЕСК 

141 Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

1 - - - - - - 

144   Теплоенергетика - - 1 - - - 1 

151   Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології 
- - - 1 - - 1 

Разом 1 - 1 1 - - 2 

ІКНІ 

035 Філологія - 2 - - - - 2 
122 Комп’ютерні науки - - - 1 1 - 2 
124 Системний аналіз - - - 1 - - 1 

Разом - 2 - 2 1 - 5 

ІКТА 

125 Кібербезпека - - 1 - - - 1 

Разом - - 1 - - - 1 

 

 

 

3
6
 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІМІТ 

131 Прикладна механіка - - - 2 1 - 3 

Разом - - - 2 1 - 3 

ІМФН 

105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
- 1 - - 1 - 2 

Разом 
- 1 - - 1 - 2 

ІНЕМ 

051 Економіка 1 - - - - - - 

071 Облік і 

оподаткування 
- - - 1 - - 1 

073 Менеджмент - 1 - - - - 1 

Разом 1 1 - 1 - - 2 

ІППО 

081  Право 1 1 - - - - 1 

053  Психологія - 1 - - - - 1 

011  Науки про освіту - - - - - 1 1 

Разом 1 2 - - - 1 3 
 

 

 

3
7
 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІСТР 

076 Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

1 - - - - - - 

263 Цивільна безпека - - - 1 - - 1 

Разом 1   1   1 

ІТРЕ 

105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
1 - - - - - - 

172 Телекомунікації та 

радіотехніка 
- - - - - 1 1 

Разом 1 - - - - 1 1 

ІХХТ 

102 Хімія - 1 1 - - - 2 

161 Хімічна технологія 

та інженерія 
1 - 1 2 2 - 5 

Разом 1 1 2 2 2 - 7 

Разом по університету 10 10 5 11 7 5 38 
 

3
8
 



Додаток 7 

План прийому до аспірантури Університету за державним замовленням на 2022 – 2026 рр. 

Код та найменування 

спеціальності 

Прийнято 

до 

аспірантури 

у 2021р. 

План прийому до аспірантури на 2022 – 2026 роки, к-сть осіб 

2022 2023 2024 2025 2026 
Усього 

(2022 – 2026 рр.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІАПО 

281 Публічне управління та 

адміністрування 
6 2 2 2 2 2 10 

Разом 6 2 2 2 2 2 10 

ІАРД 

022 Дизайн 1 - 1 1 1 1 4 

191 Архітектура та 

містобудування 5 5 5 4 8 5 27 

Разом 6 5 6 5 9 6 31 

ІБІС 

131 Прикладна механіка - - - 1  - 1 2 

192 Будівництво та цивільна 

інженерія 

5 
4 6 5 3 5 23 

Разом 5 4 6 6 3 6 25 

ІГДГ 

103 Науки про Землю 1  1    1 

193 Геодезія та землеустрій 4 2 2 3 2 2 11 

Разом 5 2 3 3 2 2 12 

3
9
 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІГСН 

032 Історія та археологія - 1 - - 1 - 2 

052 Політологія - 1 - 1 - - 2 

054 Соціологія 1 1 - - - 1 2 

126 Інформаційні системи та 

технології 
- 1 1 - - 1 3 

231 Соціальна робота - - - 1 - - 1 

291 Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії 

1 - 1 - 1 - 2 

Разом 2 4 2 2 2 2 12 

ІЕСК 

141 Електроенергетика, 

електротехніка і 

електромеханіка 

2 2 2 2 2 2 10 

151 Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології 

1 1 - 1 1 1 4 

Разом 3 3 2 3 3 3 14 

ІМІТ 

131 Прикладна механіка 1 1 1 1 2 2 7 

132 Матеріалознавство 1 - - - - - - 

133 Галузеве 

машинобудування 

1 1 1 2 1 1 6 

 

4
0

 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 

274 Автомобільний 

транспорт 

- 1 - - - - 1 

275 Транспортні технології 1 2 1 1 - - 4 

Разом 4 5 3 4 3 3 18 

ІКНІ 

035 Філологія 1 1 1 1 1 1 
5 
 

121 Інженерія програмного 
забезпечення 

2 2 2 2 2 2 10 

122 Комп’ютерні науки 5 6 6 6 6 6 30 
124 Системний аналіз 1 2 2 2 2 2 10 
126 Інформаційні системи та 
технології 

- 2 2 2 2 2 10 

Разом 9 13 13 13 13 13 65 

ІКТА 

123 Комп’ютерна інженерія 3 3 3 4 3 4 17 

125 Кібербезпека 4 5 5 5 5 5 25 

152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна 

техніка 

3 3 3 3 3 3 15 

Разом 10 11 11 12 11 12 57 

ІМФН 

105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
1 1 3 1 2 2 9 

Разом 1 1 3 1 2 2 9 

4
1

 



Продовження 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ІНДУ 

281 Публічне управління та 

адміністрування 
8 3 3 3 3 3 15 

Разом 8 3 3 3 3 3 15 

ІНЕМ 

051 Економіка 3 1 1 1 1 1 5 

071 Облік і оподаткування 1 2 2 2 2 2 10 

073 Менеджмент 3 2 2 2 1 2 9 

075 Маркетинг 1 1 1 1 1 1 5 

292 Міжнародні економічні 

відносини 
1 1 1 1 1 1 5 

Разом 9 7 7 7 6 7 34 

ІППО 

011 Освітні, педагогічні науки 1 1 1 1 1 1 5 

015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями) 

1 1 1 1 1 1 5 

053 Психологія 2 4 4 4 4 4 20 

081 Право 3 3 3 3 3 3 15 

Разом 7 9 9 9 9 9 45 

ІСТР 

101 Екологія 2 2 2 2 2 2 10 

183 Технології захисту 

навколишнього середовища 
1 - 1 - 1 

- 

 
2 

Разом 3 2 3 2 3 2 12 

4
2
 



Продовження 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ІТРЕ 

126 Інформаційні системи та 

технології 
- - 1 1 1 1 4 

153 Мікро та наносистемна 

техніка 
3 1 1 1 1 1 5 

171 Електроніка» 1 1 1 1 1 1 5 

172 Телекомунікації та 

радіотехніка 

3 1 3 3 3 2 12 

Разом 7 3 6 6 6 5 26 

ІХХТ 

102 Хімія 1 2 - - - - 2 

161 Хімічна технологія та 

інженерія 
2 3 4 3 2 5 17 

162 Біотехнології та 

біоінженерія 
1 2 1 1 1 1 6 

181 Харчові технології - - - 1 1 1 3 

226 Фармація, промислова 

фармація 
3 1 1 1 1 1 5 

Разом 7 8 6 6 5 8 33 

Разом по університету 92 82 85 84 82 85 418 

 

 

4
3
 



Додаток 8 

Список  

працівників, які прикріплятимуться до кафедр у 2022-2026 рр.  

для підготовки дисертації на здобуття вищої освіти ступеня доктора 

філософії 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Скорочене найменування 

інституту та кафедри 

2022 рік 

1. 
ГАРАСИМЧУК  

Вікторія Анатоліївна 

ІАПО 

каф. АФМ 

2. 
ПРИЛІП  

Анастасія Русланівна 

ІАПО 

каф. АФМ 

3. 
СМАЛІЙЧУК  

Андрій Дмитрович 

ІАРД 

каф. АПІ 

4. 
ГОЛОВАЦЬКИЙ  

Руслан Іванович 

ІКНІ 

 каф. САП 

5. 
БИБИК  

Роман Тарасович 

ІКТА 

каф. ЗІ 

6. 
ДЗЯНИЙ  

Назар Ростиславович 

ІКТА 

каф. ЗІ 

7. 
КАШУБА  

Наталя Юріївна 

ІМФН 

каф. ЗФ 

8. 
СТЕРНЮК  

Оксана Богданівна 

ІНЕМ  

каф. МО 

9. 
ПОЛЕГОНЬКИЙ  

Володимир Володимирович 

ІППО 

каф. ТПП 

10. 
КАЗІМОВА  

Юліана Рустамівна 

ІППО 

ЖЗМК 

2023 рік 

- - - 

2024 рік 

- - - 

2025 рік 

- - - 

2026 рік 

- - - 
 

44 



Додаток 9 

План захистів дисертацій на здобуття ступеня кандидата наук, доктора філософії та доктора наук  

у 2022- 2026 роках 

С
к

о
р

о
ч

ен
е 

н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 

к
а

ф
ед

р
и

 

План захистів дисертацій за роками 

на здобуття ступеня доктора 

наук 

на здобуття ступеня кандидата 

наук 

на здобуття ступеня доктора 

філософії 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

Р
а

зо
м

 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

Р
а

зо
м

 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

Р
а

зо
м

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ІАПО 

АФМ - 2 - - - 2 - - - - - - 2 2 2 8 2 16 

ТУ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Разом - 2 - - - 2 - - - - - - 3 2 2 8 2 17 

ІАРД 

АП - - - - 1 1 - - - - - - 1 - 3 2 - 6 

АПІ 1 - - - - 1 - - - - - - 1 1 - 1 - 3 

АТР 1 1 1 - - 3 1 1 - - - 2 - 3 4 2 - 9 

ДАС - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - 1 1 

ДОА - - - - - - - 1 - - - 1 2 2 2 1 - 7 

МБ - - - - 1 1 - - - - - - 1 1 1 1 - 4 

Разом 2 1 2 - 2 7 1 2 - - - 3 5 7 10 7 1 30 

ІБІС 

АДМ - - - - 1 1 - - - - - -  - 3 1 2 1 7 

БВ - - 1 - - 1 - - - - - - - 2 - 1 1 4 

 

4
5
 

http://lpnu.ua/iarh
http://lpnu.ua/ibid


Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

БКМ 1 - - - - 1 - - - - - - - 2 - 1 2 5 

ГВІ - - - - - - - - - - - - - - 2 1 - 3 

ОМБМ 1 - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - 1 

ТГВ - - - - - - - - - - - - 2 - 1 - - 3 

Разом 2 - 1 - 1 4 - - - - - - 3 7 4 5 4 23 

ІГДГ 

ВГА 2 1 - - - 3 - - - - - - 1 1 - 1 1 4 

ІГД - - - 1 - 1 - 1 - - - 1 - 1 1 1 - 3 

КГ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

КГМ - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 

КДТ - - - - 1 1 - - - - - - - - 1 2 - 3 

ФГІ - - 2 - - 2 1 - - - - 1 1 - - 1 1 3 

Разом 2 1 2 1 1 7 1 1 - - - 2 3 2 2 6 2 15 

ІГСН 

ІМ - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

ІМКС - - - 1 1 2 - - - - - - - - 1 - - 1 

КФ - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 

ПМВ - - - 1 - 1 - - - - - - - 1 - 1 - 2 

СКІД - - - - 1 1 - - - - - - - 1 2 - - 3 

СР - - - - 1 1 - - - - - - 2 2 - 1 - 5 

УМ - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ФВ - - - - - - - - 1 1 - 2 - - - - - - 

 

Разом 

 

- - - 3 3 6 - - 1 1 - 2 2 4 3 2 3 14 

4
6

 

http://lpnu.ua/ig
http://lpnu.ua/igsn


Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ІЕСК 

АВКТ  -  -  -  - 2 2  - -  - 1 1 2  - 1 -  1 1 3 

ЕКС  - 1  - 1 1 3  - -  - -   - - 1 1 1 2 1 6 

ЕСУ  - 2  - 1 -  3  - 1 - -   - 1  - 1 -   - 1 2 

ТЗЕ  -  -  - -  1 1  - -  -  - -  -  - -  -  -  -  - 

ТТАЕ  -  -  - 1 4 5  - -  -  - -  -  - -  -   - -  - 

Разом - 3 - 3 8 14 - 1 - 1 1 3 1 3 1 3 3 11 

ІКНІ 

CШІ 1 -   - 1 1 3 - - - - - - 3 3 3 3 1 13 

АСУ -  -  -   - 1 1 - - - - - - 1 2 3 5  - 11 

ІСМ 1 -  -   - 1 2 - - - - - - 3 3 6 2 2 16 

ІТВС - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

ПЗ  - -  -   - -  - - - - - - - 2  - 3 2 2 9 

ПЛ  - 1 3  - 1 5 - - - - - - 1 1 1 1 1 5 

САП 1 -  -  -  -  1 - - - - - - 1  - 4  - 2 7 

Разом 3 1 3 1 4 12 - - - - - - 12 9 20 13 8 62 

ІКТА 

БІТ - - - 2 - 2 - - - - - -  - 1 1 1 1 4 

ЕОМ - - 1 - - 1 - - - - - - 2 1 2 3 3 11 

ЗІ - - - - - - - - - - - - 2 2 2 4 4 14 

ІВТ - - - - 1 1 - - - - - - 7 2 6 3 3 21 

ІМР - - - - - - - - - - - - 1  - 1  - - 2 

КСА - - - - - - - - - - - -  - 1 2 1 - 4 

СКС - - - - - - - - - - - -  - 1  -  - - 1 

Разом - - 1 2 1 4 - - - - - - 12 8 14 12 11 57 

4
7
 



Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ІМІТ 

АБ - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 

АТ - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

МІМ 1 - - - - 1 - - - - - - - - 1 1 - 2 

ПЕМ - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 2 

РІТМ - - - - 2 2 - - - - - - - 1 1 1 1 4 

ТТ - - - - - - - - - - - - - 1 2 1 - 4 

Разом 1 - - - 2 3 - - - - - - 1 2 4 5 3 15 

ІМФН 

ВМ - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 

ЗФ - - 1 -   - 1 - - - - - - - - 1 1 1 3 

МІ - - - - 3 3 - - - - - - - - - - - - 

НГГ - 1 -   - - 1 - - - - - - - - - - - - 

ОМП - 1 - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - 

ПМ - - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 

ПФН - - - 2 1 3 - 2 1 1 1 5 - 2 1 1 1 5 

                   

Разом - 2 1 3 4 10 - 2 1 1 1 5 - 3 3 2 2 10 

ІНДУ 

ДПВ - - - - - - 1 - - - - 1 1 3 5 3 - 12 

ПУС 1 - - - - 1 2 1 - - - 3 9 9 13 5 - 36 

РМР 1 - - - - 1 - - - - - - 4 8 4 1 - 17 

Разом 2 - - - - 2 3 1 - - - 4 14 20 22 9 - 65 

4
8

 



 

Продовження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ІНЕМ 

ЕПІ - - - - - - - - - - - - - 1 1 4 1 7 

ЗМД - - - - - - - - - - - - - 2 1 1 - 4 

МЛ 1 - - - - 1 - - - - - - - 1 1 2 1 5 

ММП - 1 - - - 1 - - - - - - 1 3 3  5 2 14 

МО - - 1 - - 1 - - - - - - 1 1 - 1 1 4 

МПА - - - -  - - - - - - - -  - 1 -  -  - 1 

ОА - - - - 1 1 - - - - - - 1 1 1 1 2 6 

ФІН - - - -  - - - - - - - - 1 - - 2  - 3 

Разом 1 1 1 - 1 4 - - - - - - 4 10 7 16 7 44 

ІППО 

АІП - - - - - - - - - - - - - 2 1 3 - 6 

ЖЗМК - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - 

КПП - - - - - - - - - - - - - 2 - 3 - 5 

ПІО - 1 - - - 1 - - - - - - 5 6 - 2 2 15 

ТПК - - - - - - - - - - - - 1 2 2 2 - 7 

ТПП - - 1 - - 1 - - - - - - 2 3 2 2 3 12 

ЦПП - - 1 - - 1 - - - - - - 3 3 - 2 1 9 

Разом - 1 2 - 1 4 - - - - - - 11 18 5 14 6 54 

ІСТР 

ЕБПД - - - - - - - - - - - - - - 1   - 1 2 

ЕЗП 2 - - - - 2 - - - - - - 1 2 1 1 2 7 

ПЕЕТ - 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - 2 - 3 

ЦБ - - - - 1 1 - - - - - - 1 - - 1 - 2 

Разом 2 1 - - 1 4 - - - - - - 3 2 2 4 3 14 

4
9
 



Закінчення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

ІТРЕ 

ЕЗІКТ - - - - 1 1 - - - - - -  2 1 - - - 3 

ЕП - 2 - - - 2 - - - - - - 1 - 2 2  -  5 

НПЕ - - - 1 - 1 - - - - - - 2 - 1 2 1 6 

РЕПС 1 - - - - 1 - - - - - -  -  2 - 1  - 3 

ТК - - - - - - - - - - - - 4 1 2 2 1 10 

ТРР - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 

ФОТ - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - 2 

Разом 1 2 - 1 1 5 - - - - - - 9 5 6 8 2 30 

ІХХТ 

ОХ - - 1 2   - 3 - - - - - - 2 2 2 2  -  8 

ТБСФБ - - - 3 2 5 - 1 - - - 1 3 1 3 4 3 14 

ТОП 1  - - 1   - 2 - - - - - - - 2 1 1  - 4 

ФАЗХ - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

ХІ - - - 1 1 2 - - - - - - - - 1 - 2 3 

ХТНГ - 1 -  - 1 2 - - - - - - 1 3 1 - 1 6 

ХТНР -  - - 1   - 1 - - - - - - - -  1 -  -  1 

ХТПП - - 1  - 2 3 - - - - - - - 2 1 2 1 6 

ХТС - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 

Разом 2 1 3 9 7 22 - 1 - - - 1 6 12 10 9 9 46 

З
а

га
л

о
м

 п
о

 

У
н

ів
ер

си
т
е

т
у
 

17 16 15 22 36 106 5 8 2 3 2 20 89 114 115 123 66 507 

 

5
0
 

http://lpnu.ua/itre
http://lpnu.ua/node/108


 


